
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 187 GLAUBER CESAR CRUZ CUSTODIO M3135 - GC RUNNERS 00:03:18 18,18 00:16:30

2 204 JULIANO DA CONCEIÇÃO DOS 
SANTOS

M3640 - AMC 00:03:28 17,29 00:17:21

3 220 MAURÍCIO DOS SANTOS DA SILVA M3135 - ASSOCIAÇÃO 
MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:03:30 17,13 00:17:31

4 209 LUCAS DE JESUS DOS SANTOS 
FIRMINO

M1620 - 00:03:31 17,03 00:17:37

5 165 DEYVISON HENDRIX BARBOSA M3135 - GC RUNNERS 00:03:34 16,85 00:17:48

6 158 BRENDOM LUCAS FERREIRA VIANA 
KELLY

M1620 1 SAA/AMC 00:03:35 16,74 00:17:55

7 196 JOAO PAULO DA COSTA REIS M3135 1 MILES RUNNING 00:03:41 16,27 00:18:26

8 153 ALEX PAULO DE OLIVEIRA M3135 2 AMC 00:03:48 15,79 00:19:00

9 175 FERNANDO DA COSTA M4650 1 GC RUNNERS 00:03:49 15,72 00:19:05

10 256 WEVERTON CLEVIS GABRIEL M4145 1 XXX 00:03:53 15,44 00:19:26

11 176 FILIPE COTTA MAGALHAES M3135 3 ASSOCIAÇÃO 
MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:03:56 15,23 00:19:42

12 274 HENRIQUE BASTO M3640 1 00:03:59 15,09 00:19:53

13 173 FÁBIO FERREIRA SILVA M2125 1 GXTREMO 00:03:59 15,01 00:19:59

14 172 EMANUEL RODOLFO MAIA CAMACHO M4145 2 00:04:02 14,89 00:20:09

15 201 JOSÉ GERALDO DUARTE M5660 1 AVULSO 00:04:02 14,85 00:20:12

16 243 SERGIO FERREIRA M4650 2 00:04:04 14,75 00:20:20

17 161 CELSO ISIDORO DA COSTA M5660 2 ASSOCIAÇÃO 
MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:04:04 14,75 00:20:20

18 262 JOSE RUBENS M5155 1 00:04:07 14,55 00:20:37

19 238 ROSEMBERG DA SILVA M3640 2 00:04:08 14,54 00:20:38

20 191 IGOR PASSOS LANNA M2125 2 00:04:08 14,50 00:20:41

21 163 DELCIDIO SOUZA NERES M5155 2 00:04:09 14,45 00:20:46

22 260 MARCIO ANTONIO RIBEIRO M6165 1 00:04:10 14,39 00:20:51

23 261 RICARDO CARVALHO M4650 3 00:04:11 14,32 00:20:57

24 249 VINICIUS LOYOLA LOPES M4650 4 SAA 00:04:18 13,98 00:21:28

25 164 DENIS NOVAES DE CARVALHO M3640 3 LUCAS MAROTTA 00:04:20 13,85 00:21:40

26 218 MATEUS HENRIQUE DE ALCÂNTARA 
MAIA

M4145 3 SAA/AMC 00:04:21 13,78 00:21:46

27 169 EDUARDO SILVIO FERREIRA M4650 5 BIKE SPORT 00:04:21 13,77 00:21:47

28 254 WEGTON LUCAS M2630 1 WENGLEY TREINADOR 00:04:22 13,73 00:21:51

29 255 WELBERTY DIAS M2125 3 00:04:23 13,70 00:21:54

30 241 SAMUEL DE ARAUJO M2630 2 00:04:23 13,68 00:21:56

31 236 RONILDO APARECIDO DA SILVA SENA M2125 4 00:04:24 13,64 00:22:00
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32 271 DIOGO DE SOUZA M3135 4 00:04:24 13,64 00:22:00

33 244 SYMON DE SOUZA OLIVEIRA TORRES M3640 4 AVULSO 00:04:24 13,62 00:22:02

34 212 LUCIANO APARECIDO PIO M3640 5 00:04:26 13,53 00:22:10

35 190 HERCULES DONATO GONÇALVES M2125 5 NÃO 00:04:26 13,52 00:22:11

36 247 VICTOR SOUZA M2630 3 00:04:26 13,51 00:22:12

37 221 MAYCON JHONNATHAN DE OLIVEIRA M2630 4 00:04:27 13,50 00:22:13

38 275 SAMUEL CESAR M3640 6 00:04:29 13,36 00:22:27

39 264 ARLINDO DOS SANTOS M4650 6 00:04:30 13,35 00:22:28

40 210 LUCAS DUARTE DOS SANTOS M2125 6 AVULSO 00:04:31 13,30 00:22:33

41 272 FRANCISCO MOURA M5660 3 00:04:32 13,25 00:22:39

42 159 BRUNO LENK M3640 7 LENK SHOP 00:04:33 13,20 00:22:44

43 265 BRUNO DA SILVA M3135 5 00:04:35 13,10 00:22:54

44 178 GABRIEL COTTA RAMIREZ M2630 5 00:04:35 13,08 00:22:56

45 253 WEBERTE BARBOSA DE OLIVEIRA M4145 4 ELITE RUNNERS 00:04:36 13,03 00:23:01

46 215 MÁRCIO ALVES DE AZEVEDO M5155 3 00:04:39 12,92 00:23:13

47 251 WALDECY M2630 6 AMC 00:04:39 12,91 00:23:14

48 242 SAMUEL ELEUTERIO PIMENTA M3640 8 00:04:39 12,90 00:23:15

49 252 WANDER MAURO DE ARAUJO M5155 4 MARIANA BIKERS 00:04:41 12,80 00:23:26

50 232 RODRIGO MAGALHAES TEIXEIRA M4145 5 PRIMAZ 00:04:44 12,66 00:23:42

51 248 VINÍCIUS HENRIQUE TRINDADE GALO M2630 7 00:04:45 12,61 00:23:47

52 203 JULIANO CÉSAR BASTOS MOREIRA M3640 9 JFA RUNNERS 00:04:46 12,60 00:23:49

53 237 RONILDO FERNANDES DOS SANTOS M5660 4 PASSO LEVE 00:04:46 12,57 00:23:52

54 166 DIEGO VEISAC MARTON M4145 6 00:04:49 12,45 00:24:06

55 151 ALAIR SANTANA FIGUEIREDO M7175 1 SAA 00:04:53 12,29 00:24:25

56 263 GABRIEL LEANDRO M2630 8 00:04:54 12,23 00:24:32

57 211 LUCAS FAGNER RAMOS M2125 7 00:04:55 12,21 00:24:34

58 202 JOSE NILSON JARDIM M6670 1 AMC PAD.CANTINHO DO 
PAO

00:04:59 12,02 00:24:58

59 222 MAYK SANTOS SOUZA M4145 7 SEO LOVERS 00:05:04 11,83 00:25:21

60 189 HELIELCIO JESUS VIEIRA M5155 5 00:05:05 11,82 00:25:23

61 233 ROGERIO ALVES M5660 5 00:05:10 11,63 00:25:48

62 267 ADEISON ALVES M3640 10 00:05:10 11,62 00:25:49

63 179 GABRIEL JOSÉ LUÍS DE CASTRO M3640 11 00:05:10 11,61 00:25:51

64 192 ISAAC SANTOS GONCALVES M3135 6 00:05:11 11,58 00:25:54

65 235 ROMUALDO GALDINO M7175 2 00:05:16 11,38 00:26:22

66 226 NORTON DELLA CROCE M7175 3 SAA 00:05:16 11,38 00:26:22

67 273 VANILDO VITURINE M4145 8 00:05:18 11,31 00:26:32
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68 276 GILSON APARECIDO M5155 6 00:05:20 11,26 00:26:39

69 246 VENILTON M DE CASTRO MARQUES M3640 12 MARIANA 00:05:20 11,24 00:26:41

70 157 AYRON SILVA GUIMARÃES TORRES M3640 13 00:05:21 11,21 00:26:46

71 182 GEILSON DAS DORES PEREIRA M3135 7 AMC 00:05:22 11,19 00:26:48

72 266 GERALDO AUGUSTO M4145 9 00:05:34 10,79 00:27:48

73 195 JOAO FREITAS M4145 10 LEG RUNNERS 00:05:34 10,79 00:27:48

74 200 JOSE FERNANDES LIMA FILHO M3135 8 MARIANA, ONDE TUDO 
COMEÇOU...

00:05:35 10,75 00:27:54

75 167 DILBERTO DAVID XAVIER M6165 2 00:05:41 10,56 00:28:24

76 197 JOAQUIM DA CRUZ FERREIRA SILVA M6670 2 00:05:42 10,52 00:28:31

77 270 SAMUEL ARAUJO M1620 2 00:05:43 10,51 00:28:33

78 208 LEONARDO FAGUNDES COELHO M3640 14 00:05:43 10,48 00:28:37

79 183 GILMAR SANTOS DE OLIVEIRA M5660 6 00:05:44 10,47 00:28:39

80 162 DANIEL LEMOS M3135 9 CARDIACO 00:05:46 10,42 00:28:48

81 213 LUIZ ANTÔNIO RANGEL IANELLI M4650 7 00:05:46 10,39 00:28:52

82 206 LEANDRO CALESTINI DICENZO M2630 9 00:05:48 10,34 00:29:00

83 231 RODRIGO CALDEIRA MENDES AMARO M4145 11 ASSOCIAÇÃO 
MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:05:48 10,34 00:29:01

84 269 WALLACE BARROS M3135 10 00:06:04 9,90 00:30:18

85 207 LEONARDO AUGUSTO MIRANDA M4650 8 00:06:07 9,81 00:30:35

86 155 ARLINDO FERREIRA DOS SANTOS M3640 15 AVULSO 00:06:08 9,78 00:30:40

87 219 MATEUS RICARDO DIAS FIALHO M2630 10 AZUL 00:06:09 9,75 00:30:46

88 156 ARTUR JÚNIOR DA SILVA M3640 16 00:06:14 9,64 00:31:08

89 216 MÁRCIO FERNANDES FERREIRA 
JUNIOR 

M2630 11 00:06:20 9,48 00:31:39

90 234 ROGÉRIO EUZÉBIO GONCALVES M5660 7 AVULSO 00:06:24 9,37 00:32:02

91 160 BRUNO MARQUES DE ALMEIDA M2630 12 00:06:27 9,31 00:32:13

92 186 GISLEY ALVES FREITAS M2630 13 00:06:37 9,06 00:33:06

93 170 EDVAN APARECIDO DA SILVA M3640 17 CRUZ OURO 00:06:47 8,85 00:33:55

94 152 ALESSANDRO M3135 11 00:07:03 8,51 00:35:14

95 240 SAMIEL FELISBERTO M3640 18 00:07:06 8,45 00:35:31

96 223 MICHEL FONTES M3640 19 00:07:10 8,38 00:35:49

97 217 MÁRCIO GOMIDES SILVA JÚNIOR M4145 12 00:07:37 7,87 00:38:07

98 181 GABRIEL SENA ALVES M3640 20 00:07:47 7,70 00:38:57

99 194 JOAO BRUNO SILVA DE OLIVEIRA M2125 8 GALO RUNNERS 00:08:04 7,44 00:40:18

100 257 ZENOBIO DOS SANTOS JUNIOR M5155 7 JUDÔ CEOP 00:08:36 6,98 00:43:00

101 214 LUIZ FERNANDO TAVARES M2630 14 00:08:37 6,97 00:43:04
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1 100 RAQUEL JOSÉ HILÁRIO F3640 - NÃO 00:04:35 13,10 00:22:54

2 57 JUSSARA MARIA DE OLIVEIRA 
GABRIEL

F4650 - JUJU ARTESANATO 00:04:36 13,02 00:23:02

3 93 NAYARA RODRIGUES PEREIRA F2630 - MILES 00:04:37 12,98 00:23:07

4 35 IHASMIN BARBIERI CARDOSO 
MOREIRA

F2125 - LUCAS MAROTTA 
ASSESSORIA

00:04:41 12,79 00:23:27

5 52 JULIANA APARECIDA DA PAIXAO F3640 - SAA 00:04:45 12,63 00:23:45

6 54 JULIANA DO PARTO COUTO F4145 1 PREFEITURA 00:04:46 12,60 00:23:49

7 198 SULAMITA GOMES F2630 1 00:04:46 12,58 00:23:51

8 26 FRANCINE DE CASTRO DIAS ALVES F3135 1 00:04:48 12,49 00:24:01

9 63 LADY ANNE HELENO F2630 2 00:04:50 12,40 00:24:12

10 89 NATALIA RAFAELAGOMES SANTOS F3135 2 AMC 00:04:51 12,38 00:24:14

11 119 TATIANE ARAÚJO F2125 1 TREINOW 00:04:53 12,30 00:24:24

12 91 NAYARA CRISTINA QUINTÃO GOMES F3135 3 00:04:53 12,28 00:24:26

13 50 JUCILENE DA SILVA F4145 2 LOBAS RUNER 00:04:55 12,20 00:24:36

14 85 MISLENE DO CARMO DE SOUZA 
OLIVEIRA

F4145 3 00:04:56 12,17 00:24:39

15 42 JANAHINA FERREIRA F4145 4 AMC 00:04:57 12,10 00:24:47

16 18 DINALVA M DE OLIVEIRA F4145 5 CORREDORAS DA 
MANGA

00:05:01 11,94 00:25:07

17 12 CLAUDIOMARA EVA DOS ANJOS F3135 4 AMC 00:05:05 11,82 00:25:23

18 29 GABRIELE CERCEAU FLAUSINO F3640 1 00:05:05 11,82 00:25:23

19 112 SIMONE MACHADO DA SILVA F3640 2 SAGAT TEAM 00:05:05 11,80 00:25:25

20 22 FABIANE APARECIDA SALES F4145 6 00:05:09 11,64 00:25:47

21 31 GRACIELA APARECIDA FELIPE F3640 3 00:05:12 11,55 00:25:59

22 39 IRACEMA MÔNICA GLORIA DO 
NASCIMENTO

F4650 1 LOBAS RUNES 00:05:15 11,41 00:26:17

23 24 FRANCIANE CHIAVEGATTO MARTINS 
LAMARCA

F4650 2 00:05:22 11,17 00:26:51

24 8 CARINA MIRANDA MOL F3135 5 MOOD 00:05:23 11,15 00:26:54

25 2 ANA ELISA PIMENTA F3640 4 00:05:23 11,15 00:26:55

26 258 CLEDIMA MARIA DA SILVA DOS REIS F4650 3 AMC 00:05:24 11,12 00:26:58

27 43 JAQUELINE ROSA GOMES F3640 5 00:05:24 11,10 00:27:02

28 23 FLÁVIA VEISAC MARTON F3640 6 00:05:26 11,03 00:27:12

29 55 JULIANA FREITAS DE OLIVEIRA DOS 
SANTOS

F2630 3 PRIMAZ 00:05:27 11,02 00:27:13

30 132 DALIANE CARVALHO F2125 2 00:05:27 11,02 00:27:14

31 227 ROSANGELA MOURA DE MELO F4145 7 AMIGOS DE DAVI 00:05:31 10,89 00:27:33

32 32 GREICIELE APARECIDA RODRIGUES 
ARAÚJO

F4145 8 TREINOW 00:05:35 10,76 00:27:53

33 21 ELIENE APARECIDA SIQUEIRA F4650 4 00:05:35 10,74 00:27:56
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34 51 JÚLIA MIRANDA MOL SANTOS F2630 4 MOOD 00:05:37 10,70 00:28:03

35 60 KELLY DOROTÉIA MAIA F4145 9 AMC 00:05:37 10,67 00:28:07

36 9 CAROLINA MIRANDA MOL SANTOS F3135 6 MOOD 00:05:39 10,61 00:28:17

37 86 NAIARA IGLESIAS F3135 7 00:05:40 10,60 00:28:18

38 128 WALKIRIA VAMULTE F3640 7 00:05:42 10,53 00:28:29

39 117 TAÍS CRISTINA R DOS SANTOS F3135 8 LUCAS MAROTTA 00:05:44 10,47 00:28:39

40 20 EDINA MARIA PEREIRA F4650 5 00:05:44 10,47 00:28:39

41 16 DANIELLI DE FRANÇA DUELI 
BREYNER

F4650 6 00:05:44 10,47 00:28:40

42 98 POLIANA DOS SANTOS FERREIRA F3640 8 AMC 00:05:48 10,36 00:28:58

43 79 MARIA SONIA DE OLIVEIRA F6165 1 MILLE RUNNING TEAM 00:05:48 10,35 00:28:59

44 49 JOSIANE ROBERTA DOS SANTOS 
SILVA

F3640 9 AMC 00:05:48 10,34 00:29:00

45 90 NATHALIA VITÓRIA TRINDADE GALO F2125 3 CORREDORES DE 
MARIANA

00:05:50 10,28 00:29:11

46 4 ANA PAULA MARTINS SOUZA CHAVES F4145 10 00:05:51 10,25 00:29:16

47 41 ISABELA DUTRA F2630 5 EQUIPE SAA 00:05:52 10,24 00:29:18

48 70 LÚCIA APARECIDA BARBOSA F5660 1 AMC 00:05:53 10,20 00:29:25

49 74 MARCILENE DA SILVA F4145 11 AMC 00:05:53 10,19 00:29:26

50 82 MARINIS ALMEIDA GUERRA F4145 12 00:05:59 10,04 00:29:53

51 95 NILCIELE LUIZA PEREIRA F3640 10 00:05:59 10,02 00:29:56

52 69 LETICIA ZACARIAS MOREIRA MORAES F2125 4 00:06:00 10,00 00:30:00

53 6 ARLINDA MARIA DA SILVA F5155 1 00:06:02 9,94 00:30:10

54 134 SARA CRISTINA F3135 9 00:06:03 9,91 00:30:16

55 107 SARAH OLIVEIRA GOMES F3640 11 00:06:07 9,80 00:30:36

56 65 LAIS RESENDE F3135 10 00:06:09 9,76 00:30:44

57 123 VERA APARECIDA COTA ARAÚJO F5660 2 MARIANA BIKERS 00:06:11 9,70 00:30:55

58 14 DANIELA F4145 13 00:06:15 9,61 00:31:13

59 300 MARTA GUIDO F5155 2 00:06:16 9,57 00:31:20

60 136 DIENE APARECEIDA F3135 11 00:06:21 9,45 00:31:44

61 115 STAEL LUSTOSA MACIEL F5660 3 00:06:22 9,42 00:31:50

62 118 TÂNIA PENNA CARVALHO F5660 4 00:06:23 9,40 00:31:54

63 28 GABRIELA SANTIAGO LOPES F1620 1 00:06:24 9,38 00:32:00

64 116 SUELI CONCEIÇÃO DAS DORES F5155 3 BORA CORRER 00:06:24 9,38 00:32:00

65 7 CAMILA APARECIDA FERREIRA F2630 6 00:06:25 9,35 00:32:05

66 126 WILMA BENTO F4650 7 00:06:29 9,24 00:32:27

67 124 VERÔNICA MAGALHÃES SILVA F2630 7 00:06:31 9,20 00:32:36

68 15 DANIELA RODRIGUES SANTIAGO F4145 14 00:06:31 9,20 00:32:37
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69 114 SOLANGE HELENA GONZAGA F3640 12 NAO 00:06:33 9,16 00:32:45

70 73 MÁRCIA PINTO DA ROCHA F5660 5 NAO 00:06:34 9,13 00:32:51

71 48 JOSEANE SARTORI SILVA F3135 12 00:06:37 9,07 00:33:05

72 88 NATÁLIA MONTEIRO DOS SANTOS F3135 13 00:06:37 9,06 00:33:06

73 47 JORDANA DA CUNHA ANTUNES F2630 8 00:06:39 9,02 00:33:16

74 46 JOELMA GUALBERTO F4650 8 SAA 00:06:41 8,98 00:33:25

75 59 KEILLA APARECIDA XAVIER F4145 15 00:06:43 8,94 00:33:34

76 108 SHIRLEY REGIANE SANTANA F2630 9 00:06:50 8,78 00:34:10

77 61 KEROLLAYNE APARECIDA 
CONSERCIA

F2630 10 00:06:51 8,77 00:34:13

78 106 ROSÂNGELA MAGNA MATILDES MAIA F3135 14 SAGATE 00:06:51 8,76 00:34:14

79 19 DULCE MARIA GUERRA SOUZA F2630 11 00:06:54 8,69 00:34:32

80 121 TINA TANER RAMALHO F3640 13 00:06:59 8,58 00:34:59

81 110 SILVIANA MARIA DOS SANTOS F3640 14 00:07:01 8,56 00:35:03

82 125 WANDERLÉIA GERALDA ALVIMAR F3640 15 00:07:01 8,56 00:35:04

83 25 FRANCIELE AP. DOS SANTOS  DA 
SILVA

F3135 15 00:07:06 8,45 00:35:31

84 130 LUCIANA PYRA F4145 16 00:07:08 8,41 00:35:41

85 96 PATRICIA MIZAEL F5660 6 00:07:13 8,32 00:36:04

86 36 INARA PEDRIANA DUTRA NEVES F3640 16 00:07:13 8,31 00:36:05

87 111 SIMONE APARECIDA FATIMA DE 
JESUS

F5660 7 AMC 00:07:18 8,23 00:36:28

88 105 RITA MOL MIRANDA F5660 8 00:07:19 8,20 00:36:34

89 68 LETÍCIA FERNANDA DA SILVA SANTOS F3135 16 00:07:24 8,11 00:36:59

90 80 MARIANA DE SOUSA OLIVEIRA F2630 12 00:07:25 8,09 00:37:05

91 97 PAULA FERNANDES DE OLIVEIRA 
COSTA NEME

F2630 13 00:07:25 8,09 00:37:05

92 122 VALÉRIA NASCIMENTO SANTOS F4650 9 NAO 00:07:25 8,09 00:37:06

93 44 JESSICA LOPES MOREIRA F2125 5 00:07:29 8,01 00:37:27

94 78 MARIA ISA N. ABREU NOBRE F3640 17 00:07:38 7,87 00:38:08

95 30 GABRIELLE LIMA F2125 6 SAA 00:07:43 7,78 00:38:33

96 62 KESSIA REGINA DE SOUZA BARROS F3135 17 00:07:44 7,77 00:38:38

97 104 RENATA VIEIRA DE CARVALHO F3135 18 00:07:49 7,68 00:39:03

98 72 LUCIANA OLIVEIRA SILVA F4145 17 00:07:49 7,67 00:39:06

99 83 MARIVONY TETTE F3640 18 NA 00:07:50 7,67 00:39:08

100 76 MARGARETE AUXILIADORA BRAGA 
ALVES

F5155 4 00:07:52 7,63 00:39:19

101 11 CIBELE CARDOSO PEREIRA F5155 5 SAA 00:07:57 7,54 00:39:46

102 109 SÍLVIA DOS SANTOS RIBEIRO F5660 9 MILES 00:08:12 7,32 00:40:59

103 87 NAIARA LIMA F3135 19 00:08:18 7,22 00:41:32

3Página : 

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                 (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 5 KM - Feminino 

6ª CORRIDA OUTUBRO ROSA NOVEMBRO AZUL NIGTH RUN



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

104 127 VIVIANE PASSOS F3640 19 00:08:20 7,21 00:41:38

105 135 SABRINA OLIVEIRA F3640 20 00:08:20 7,20 00:41:39

106 56 JUMARA F3135 20 AVULSO 00:08:36 6,98 00:42:59

107 58 KARINA FERNANDES F2125 7 00:08:37 6,97 00:43:03

108 133 TELMA DAS GRAÇAS F3640 21 00:08:46 6,84 00:43:51

109 77 MARIA DA CONCEIÇÃO BERNARDINO 
DOS ANJOS

F5660 10 AVULSO 00:08:50 6,79 00:44:12

110 27 GABRIELA DE CASTRO NUNES F3135 21 00:09:59 6,01 00:49:56

111 92 NAYARA MARIA DE RESENDE F2630 14 00:09:59 6,01 00:49:56

112 3 ANA LUCIA AZEVEDO F5660 11 00:10:40 5,63 00:53:18

113 10 CÁTIA SIRLENE MELQUIADES DA 
COSTA

F5155 6 00:10:43 5,60 00:53:33
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Masculino de 16 até 20 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 158 BRENDOM LUCAS FERREIRA VIANA KELLY SAA/AMC 00:03:35 16,74 00:17:55

2 270 SAMUEL ARAUJO 00:05:43 10,51 00:28:33

Masculino de 21 até 25 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 173 FÁBIO FERREIRA SILVA GXTREMO 00:03:59 15,01 00:19:59

2 191 IGOR PASSOS LANNA 00:04:08 14,50 00:20:41

3 255 WELBERTY DIAS 00:04:23 13,70 00:21:54

4 236 RONILDO APARECIDO DA SILVA SENA 00:04:24 13,64 00:22:00

5 190 HERCULES DONATO GONÇALVES NÃO 00:04:26 13,52 00:22:11

6 210 LUCAS DUARTE DOS SANTOS AVULSO 00:04:31 13,30 00:22:33

7 211 LUCAS FAGNER RAMOS 00:04:55 12,21 00:24:34

8 194 JOAO BRUNO SILVA DE OLIVEIRA GALO RUNNERS 00:08:04 7,44 00:40:18

Masculino de 26 até 30 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 254 WEGTON LUCAS WENGLEY TREINADOR 00:04:22 13,73 00:21:51

2 241 SAMUEL DE ARAUJO 00:04:23 13,68 00:21:56

3 247 VICTOR SOUZA 00:04:26 13,51 00:22:12

4 221 MAYCON JHONNATHAN DE OLIVEIRA 00:04:27 13,50 00:22:13

5 178 GABRIEL COTTA RAMIREZ 00:04:35 13,08 00:22:56

6 251 WALDECY AMC 00:04:39 12,91 00:23:14

7 248 VINÍCIUS HENRIQUE TRINDADE GALO 00:04:45 12,61 00:23:47

8 263 GABRIEL LEANDRO 00:04:54 12,23 00:24:32

9 206 LEANDRO CALESTINI DICENZO 00:05:48 10,34 00:29:00

10 219 MATEUS RICARDO DIAS FIALHO AZUL 00:06:09 9,75 00:30:46

11 216 MÁRCIO FERNANDES FERREIRA JUNIOR 00:06:20 9,48 00:31:39

12 160 BRUNO MARQUES DE ALMEIDA 00:06:27 9,31 00:32:13

13 186 GISLEY ALVES FREITAS 00:06:37 9,06 00:33:06

14 214 LUIZ FERNANDO TAVARES 00:08:37 6,97 00:43:04
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Masculino de 31 até 35 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 196 JOAO PAULO DA COSTA REIS MILES RUNNING 00:03:41 16,27 00:18:26

2 153 ALEX PAULO DE OLIVEIRA AMC 00:03:48 15,79 00:19:00

3 176 FILIPE COTTA MAGALHAES ASSOCIAÇÃO MARIANENSE DE 
CORREDORES

00:03:56 15,23 00:19:42

4 271 DIOGO DE SOUZA 00:04:24 13,64 00:22:00

5 265 BRUNO DA SILVA 00:04:35 13,10 00:22:54

6 192 ISAAC SANTOS GONCALVES 00:05:11 11,58 00:25:54

7 182 GEILSON DAS DORES PEREIRA AMC 00:05:22 11,19 00:26:48

8 200 JOSE FERNANDES LIMA FILHO MARIANA, ONDE TUDO 
COMEÇOU...

00:05:35 10,75 00:27:54

9 162 DANIEL LEMOS CARDIACO 00:05:46 10,42 00:28:48

10 269 WALLACE BARROS 00:06:04 9,90 00:30:18

11 152 ALESSANDRO 00:07:03 8,51 00:35:14

Masculino de 36 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 274 HENRIQUE BASTO 00:03:59 15,09 00:19:53

2 238 ROSEMBERG DA SILVA 00:04:08 14,54 00:20:38

3 164 DENIS NOVAES DE CARVALHO LUCAS MAROTTA 00:04:20 13,85 00:21:40

4 244 SYMON DE SOUZA OLIVEIRA TORRES AVULSO 00:04:24 13,62 00:22:02

5 212 LUCIANO APARECIDO PIO 00:04:26 13,53 00:22:10

6 275 SAMUEL CESAR 00:04:29 13,36 00:22:27

7 159 BRUNO LENK LENK SHOP 00:04:33 13,20 00:22:44

8 242 SAMUEL ELEUTERIO PIMENTA 00:04:39 12,90 00:23:15

9 203 JULIANO CÉSAR BASTOS MOREIRA JFA RUNNERS 00:04:46 12,60 00:23:49

10 267 ADEISON ALVES 00:05:10 11,62 00:25:49

11 179 GABRIEL JOSÉ LUÍS DE CASTRO 00:05:10 11,61 00:25:51

12 246 VENILTON M DE CASTRO MARQUES MARIANA 00:05:20 11,24 00:26:41

13 157 AYRON SILVA GUIMARÃES TORRES 00:05:21 11,21 00:26:46

14 208 LEONARDO FAGUNDES COELHO 00:05:43 10,48 00:28:37

15 155 ARLINDO FERREIRA DOS SANTOS AVULSO 00:06:08 9,78 00:30:40

16 156 ARTUR JÚNIOR DA SILVA 00:06:14 9,64 00:31:08

17 170 EDVAN APARECIDO DA SILVA CRUZ OURO 00:06:47 8,85 00:33:55

18 240 SAMIEL FELISBERTO 00:07:06 8,45 00:35:31
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Masculino de 36 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

19 223 MICHEL FONTES 00:07:10 8,38 00:35:49

20 181 GABRIEL SENA ALVES 00:07:47 7,70 00:38:57

Masculino de 41 até 45 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 256 WEVERTON CLEVIS GABRIEL XXX 00:03:53 15,44 00:19:26

2 172 EMANUEL RODOLFO MAIA CAMACHO 00:04:02 14,89 00:20:09

3 218 MATEUS HENRIQUE DE ALCÂNTARA MAIA SAA/AMC 00:04:21 13,78 00:21:46

4 253 WEBERTE BARBOSA DE OLIVEIRA ELITE RUNNERS 00:04:36 13,03 00:23:01

5 232 RODRIGO MAGALHAES TEIXEIRA PRIMAZ 00:04:44 12,66 00:23:42

6 166 DIEGO VEISAC MARTON 00:04:49 12,45 00:24:06

7 222 MAYK SANTOS SOUZA SEO LOVERS 00:05:04 11,83 00:25:21

8 273 VANILDO VITURINE 00:05:18 11,31 00:26:32

9 266 GERALDO AUGUSTO 00:05:34 10,79 00:27:48

10 195 JOAO FREITAS LEG RUNNERS 00:05:34 10,79 00:27:48

11 231 RODRIGO CALDEIRA MENDES AMARO ASSOCIAÇÃO MARIANENSE DE 
CORREDORES

00:05:48 10,34 00:29:01

12 217 MÁRCIO GOMIDES SILVA JÚNIOR 00:07:37 7,87 00:38:07

Masculino de 46 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 175 FERNANDO DA COSTA GC RUNNERS 00:03:49 15,72 00:19:05

2 243 SERGIO FERREIRA 00:04:04 14,75 00:20:20

3 261 RICARDO CARVALHO 00:04:11 14,32 00:20:57

4 249 VINICIUS LOYOLA LOPES SAA 00:04:18 13,98 00:21:28

5 169 EDUARDO SILVIO FERREIRA BIKE SPORT 00:04:21 13,77 00:21:47

6 264 ARLINDO DOS SANTOS 00:04:30 13,35 00:22:28

7 213 LUIZ ANTÔNIO RANGEL IANELLI 00:05:46 10,39 00:28:52

8 207 LEONARDO AUGUSTO MIRANDA 00:06:07 9,81 00:30:35

Masculino de 51 até 55 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 262 JOSE RUBENS 00:04:07 14,55 00:20:37

2 163 DELCIDIO SOUZA NERES 00:04:09 14,45 00:20:46

3 215 MÁRCIO ALVES DE AZEVEDO 00:04:39 12,92 00:23:13
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Masculino de 51 até 55 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

4 252 WANDER MAURO DE ARAUJO MARIANA BIKERS 00:04:41 12,80 00:23:26

5 189 HELIELCIO JESUS VIEIRA 00:05:05 11,82 00:25:23

6 276 GILSON APARECIDO 00:05:20 11,26 00:26:39

7 257 ZENOBIO DOS SANTOS JUNIOR JUDÔ CEOP 00:08:36 6,98 00:43:00

Masculino de 56 até 60 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 201 JOSÉ GERALDO DUARTE AVULSO 00:04:02 14,85 00:20:12

2 161 CELSO ISIDORO DA COSTA ASSOCIAÇÃO MARIANENSE DE 
CORREDORES

00:04:04 14,75 00:20:20

3 272 FRANCISCO MOURA 00:04:32 13,25 00:22:39

4 237 RONILDO FERNANDES DOS SANTOS PASSO LEVE 00:04:46 12,57 00:23:52

5 233 ROGERIO ALVES 00:05:10 11,63 00:25:48

6 183 GILMAR SANTOS DE OLIVEIRA 00:05:44 10,47 00:28:39

7 234 ROGÉRIO EUZÉBIO GONCALVES AVULSO 00:06:24 9,37 00:32:02

Masculino de 61 até 65 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 260 MARCIO ANTONIO RIBEIRO 00:04:10 14,39 00:20:51

2 167 DILBERTO DAVID XAVIER 00:05:41 10,56 00:28:24

Masculino de 66 até 70 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 202 JOSE NILSON JARDIM AMC PAD.CANTINHO DO PAO 00:04:59 12,02 00:24:58

2 197 JOAQUIM DA CRUZ FERREIRA SILVA 00:05:42 10,52 00:28:31

Masculino de 71 até 75 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 151 ALAIR SANTANA FIGUEIREDO SAA 00:04:53 12,29 00:24:25

2 235 ROMUALDO GALDINO 00:05:16 11,38 00:26:22

3 226 NORTON DELLA CROCE SAA 00:05:16 11,38 00:26:22
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Feminino de 16 até 20 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 28 GABRIELA SANTIAGO LOPES 00:06:24 9,38 00:32:00

Feminino de 21 até 25 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 119 TATIANE ARAÚJO TREINOW 00:04:53 12,30 00:24:24

2 132 DALIANE CARVALHO 00:05:27 11,02 00:27:14

3 90 NATHALIA VITÓRIA TRINDADE GALO CORREDORES DE MARIANA 00:05:50 10,28 00:29:11

4 69 LETICIA ZACARIAS MOREIRA MORAES 00:06:00 10,00 00:30:00

5 44 JESSICA LOPES MOREIRA 00:07:29 8,01 00:37:27

6 30 GABRIELLE LIMA SAA 00:07:43 7,78 00:38:33

7 58 KARINA FERNANDES 00:08:37 6,97 00:43:03

Feminino de 26 até 30 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 198 SULAMITA GOMES 00:04:46 12,58 00:23:51

2 63 LADY ANNE HELENO 00:04:50 12,40 00:24:12

3 55 JULIANA FREITAS DE OLIVEIRA DOS SANTOS PRIMAZ 00:05:27 11,02 00:27:13

4 51 JÚLIA MIRANDA MOL SANTOS MOOD 00:05:37 10,70 00:28:03

5 41 ISABELA DUTRA EQUIPE SAA 00:05:52 10,24 00:29:18

6 7 CAMILA APARECIDA FERREIRA 00:06:25 9,35 00:32:05

7 124 VERÔNICA MAGALHÃES SILVA 00:06:31 9,20 00:32:36

8 47 JORDANA DA CUNHA ANTUNES 00:06:39 9,02 00:33:16

9 108 SHIRLEY REGIANE SANTANA 00:06:50 8,78 00:34:10

10 61 KEROLLAYNE APARECIDA CONSERCIA 00:06:51 8,77 00:34:13

11 19 DULCE MARIA GUERRA SOUZA 00:06:54 8,69 00:34:32

12 80 MARIANA DE SOUSA OLIVEIRA 00:07:25 8,09 00:37:05

13 97 PAULA FERNANDES DE OLIVEIRA COSTA NEME 00:07:25 8,09 00:37:05

14 92 NAYARA MARIA DE RESENDE 00:09:59 6,01 00:49:56

Feminino de 31 até 35 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 26 FRANCINE DE CASTRO DIAS ALVES 00:04:48 12,49 00:24:01

2 89 NATALIA RAFAELAGOMES SANTOS AMC 00:04:51 12,38 00:24:14
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Feminino de 31 até 35 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 91 NAYARA CRISTINA QUINTÃO GOMES 00:04:53 12,28 00:24:26

4 12 CLAUDIOMARA EVA DOS ANJOS AMC 00:05:05 11,82 00:25:23

5 8 CARINA MIRANDA MOL MOOD 00:05:23 11,15 00:26:54

6 9 CAROLINA MIRANDA MOL SANTOS MOOD 00:05:39 10,61 00:28:17

7 86 NAIARA IGLESIAS 00:05:40 10,60 00:28:18

8 117 TAÍS CRISTINA R DOS SANTOS LUCAS MAROTTA 00:05:44 10,47 00:28:39

9 134 SARA CRISTINA 00:06:03 9,91 00:30:16

10 65 LAIS RESENDE 00:06:09 9,76 00:30:44

11 136 DIENE APARECEIDA 00:06:21 9,45 00:31:44

12 48 JOSEANE SARTORI SILVA 00:06:37 9,07 00:33:05

13 88 NATÁLIA MONTEIRO DOS SANTOS 00:06:37 9,06 00:33:06

14 106 ROSÂNGELA MAGNA MATILDES MAIA SAGATE 00:06:51 8,76 00:34:14

15 25 FRANCIELE AP. DOS SANTOS  DA SILVA 00:07:06 8,45 00:35:31

16 68 LETÍCIA FERNANDA DA SILVA SANTOS 00:07:24 8,11 00:36:59

17 62 KESSIA REGINA DE SOUZA BARROS 00:07:44 7,77 00:38:38

18 104 RENATA VIEIRA DE CARVALHO 00:07:49 7,68 00:39:03

19 87 NAIARA LIMA 00:08:18 7,22 00:41:32

20 56 JUMARA AVULSO 00:08:36 6,98 00:42:59

21 27 GABRIELA DE CASTRO NUNES 00:09:59 6,01 00:49:56

Feminino de 36 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 29 GABRIELE CERCEAU FLAUSINO 00:05:05 11,82 00:25:23

2 112 SIMONE MACHADO DA SILVA SAGAT TEAM 00:05:05 11,80 00:25:25

3 31 GRACIELA APARECIDA FELIPE 00:05:12 11,55 00:25:59

4 2 ANA ELISA PIMENTA 00:05:23 11,15 00:26:55

5 43 JAQUELINE ROSA GOMES 00:05:24 11,10 00:27:02

6 23 FLÁVIA VEISAC MARTON 00:05:26 11,03 00:27:12

7 128 WALKIRIA VAMULTE 00:05:42 10,53 00:28:29

8 98 POLIANA DOS SANTOS FERREIRA AMC 00:05:48 10,36 00:28:58

9 49 JOSIANE ROBERTA DOS SANTOS SILVA AMC 00:05:48 10,34 00:29:00

10 95 NILCIELE LUIZA PEREIRA 00:05:59 10,02 00:29:56

11 107 SARAH OLIVEIRA GOMES 00:06:07 9,80 00:30:36
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Feminino de 36 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

12 114 SOLANGE HELENA GONZAGA NAO 00:06:33 9,16 00:32:45

13 121 TINA TANER RAMALHO 00:06:59 8,58 00:34:59

14 110 SILVIANA MARIA DOS SANTOS 00:07:01 8,56 00:35:03

15 125 WANDERLÉIA GERALDA ALVIMAR 00:07:01 8,56 00:35:04

16 36 INARA PEDRIANA DUTRA NEVES 00:07:13 8,31 00:36:05

17 78 MARIA ISA N. ABREU NOBRE 00:07:38 7,87 00:38:08

18 83 MARIVONY TETTE NA 00:07:50 7,67 00:39:08

19 127 VIVIANE PASSOS 00:08:20 7,21 00:41:38

20 135 SABRINA OLIVEIRA 00:08:20 7,20 00:41:39

21 133 TELMA DAS GRAÇAS 00:08:46 6,84 00:43:51

Feminino de 41 até 45 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 54 JULIANA DO PARTO COUTO PREFEITURA 00:04:46 12,60 00:23:49

2 50 JUCILENE DA SILVA LOBAS RUNER 00:04:55 12,20 00:24:36

3 85 MISLENE DO CARMO DE SOUZA OLIVEIRA 00:04:56 12,17 00:24:39

4 42 JANAHINA FERREIRA AMC 00:04:57 12,10 00:24:47

5 18 DINALVA M DE OLIVEIRA CORREDORAS DA MANGA 00:05:01 11,94 00:25:07

6 22 FABIANE APARECIDA SALES 00:05:09 11,64 00:25:47

7 227 ROSANGELA MOURA DE MELO AMIGOS DE DAVI 00:05:31 10,89 00:27:33

8 32 GREICIELE APARECIDA RODRIGUES ARAÚJO TREINOW 00:05:35 10,76 00:27:53

9 60 KELLY DOROTÉIA MAIA AMC 00:05:37 10,67 00:28:07

10 4 ANA PAULA MARTINS SOUZA CHAVES 00:05:51 10,25 00:29:16

11 74 MARCILENE DA SILVA AMC 00:05:53 10,19 00:29:26

12 82 MARINIS ALMEIDA GUERRA 00:05:59 10,04 00:29:53

13 14 DANIELA 00:06:15 9,61 00:31:13

14 15 DANIELA RODRIGUES SANTIAGO 00:06:31 9,20 00:32:37

15 59 KEILLA APARECIDA XAVIER 00:06:43 8,94 00:33:34

16 130 LUCIANA PYRA 00:07:08 8,41 00:35:41

17 72 LUCIANA OLIVEIRA SILVA 00:07:49 7,67 00:39:06

Feminino de 46 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 39 IRACEMA MÔNICA GLORIA DO NASCIMENTO LOBAS RUNES 00:05:15 11,41 00:26:17
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Feminino de 46 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 24 FRANCIANE CHIAVEGATTO MARTINS LAMARCA 00:05:22 11,17 00:26:51

3 258 CLEDIMA MARIA DA SILVA DOS REIS AMC 00:05:24 11,12 00:26:58

4 21 ELIENE APARECIDA SIQUEIRA 00:05:35 10,74 00:27:56

5 20 EDINA MARIA PEREIRA 00:05:44 10,47 00:28:39

6 16 DANIELLI DE FRANÇA DUELI BREYNER 00:05:44 10,47 00:28:40

7 126 WILMA BENTO 00:06:29 9,24 00:32:27

8 46 JOELMA GUALBERTO SAA 00:06:41 8,98 00:33:25

9 122 VALÉRIA NASCIMENTO SANTOS NAO 00:07:25 8,09 00:37:06

Feminino de 51 até 55 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 6 ARLINDA MARIA DA SILVA 00:06:02 9,94 00:30:10

2 300 MARTA GUIDO 00:06:16 9,57 00:31:20

3 116 SUELI CONCEIÇÃO DAS DORES BORA CORRER 00:06:24 9,38 00:32:00

4 76 MARGARETE AUXILIADORA BRAGA ALVES 00:07:52 7,63 00:39:19

5 11 CIBELE CARDOSO PEREIRA SAA 00:07:57 7,54 00:39:46

6 10 CÁTIA SIRLENE MELQUIADES DA COSTA 00:10:43 5,60 00:53:33

Feminino de 56 até 60 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 70 LÚCIA APARECIDA BARBOSA AMC 00:05:53 10,20 00:29:25

2 123 VERA APARECIDA COTA ARAÚJO MARIANA BIKERS 00:06:11 9,70 00:30:55

3 115 STAEL LUSTOSA MACIEL 00:06:22 9,42 00:31:50

4 118 TÂNIA PENNA CARVALHO 00:06:23 9,40 00:31:54

5 73 MÁRCIA PINTO DA ROCHA NAO 00:06:34 9,13 00:32:51

6 96 PATRICIA MIZAEL 00:07:13 8,32 00:36:04

7 111 SIMONE APARECIDA FATIMA DE JESUS AMC 00:07:18 8,23 00:36:28

8 105 RITA MOL MIRANDA 00:07:19 8,20 00:36:34

9 109 SÍLVIA DOS SANTOS RIBEIRO MILES 00:08:12 7,32 00:40:59

10 77 MARIA DA CONCEIÇÃO BERNARDINO DOS ANJOS AVULSO 00:08:50 6,79 00:44:12

11 3 ANA LUCIA AZEVEDO 00:10:40 5,63 00:53:18

Feminino de 61 até 65 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 79 MARIA SONIA DE OLIVEIRA MILLE RUNNING TEAM 00:05:48 10,35 00:28:59
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 239 RYAN MARQUES DA SILVA M0015 - AMC 00:04:37 12,98 00:23:07

2 168 EDGAR NAZARENO GOMES TEIXEIRA M4145 - NÃO 00:04:55 12,22 00:24:33

1Página : 

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                 (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 5 KM - PCD - Masculino 

6ª CORRIDA OUTUBRO ROSA NOVEMBRO AZUL NIGTH RUN


